

安克创新科技股份有限公司

2024年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初占用资金余额	2024年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2024年半年度占用资金的利息(如有)	2024年半年度偿还累计发生金额	2024年6月30日期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
前控股股东、实际控制人及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
其他关联方及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
总计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—

安克创新科技股份有限公司

2024年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2024年半年度往来资金的利息(如有)	2024年半年度偿还累计发生金额	2024年6月30日期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	应收账款	8,531,378.23	-	-	-	8,531,378.23	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	应收账款	129,945,086.09	29,193,083.48	-	-	159,138,169.57	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	应收账款	231,826.26	-	-	-	231,826.26	销售商品收入	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	应收账款	42,486,625.25	385,713.09	-	121,172.70	42,751,165.64	销售商品收入	经营性往来
	深圳市安克惠和科技有限公司	子公司	其他应收款	3,180,000.00	580,000.00	-	-	3,760,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	其他应收款	18,961.81	404,200.00	-	-	423,161.81	提供资金支持	非经营性往来
	深圳海翼翱翔科技有限公司	子公司	其他应收款	316,000.00	400,000.00	-	-	716,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	其他应收款	617,837,056.32	689,934,320.00	-	952,000,000.00	355,771,376.32	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	其他应收款	14,900,000.00	-	-	-	14,900,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智造科技有限公司	子公司	其他应收款	76,220,000.00	28,748,045.00	-	-	104,968,045.00	提供资金支持	非经营性往来
	安克创新商务服务（海南）有限公司	子公司	其他应收款	24,487,110.19	-	-	-	24,487,110.19	提供资金支持	非经营性往来
	天津市智远管理咨询合伙企业（有限合伙）	子公司	其他应收款	-	300,000.00	-	300,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	天津智和管理咨询合伙企业（有限合伙）	子公司	其他应收款	-	100,000.00	-	100,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市马赫创新科技有限责任公司	子公司	其他应收款	14,151,000.00	3,467,889.54	-	-	17,618,889.54	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	51,000.00	-	-	-	51,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳安克创新私募基金管理有限公司	子公司	其他应收款	280,000.00	15,000.00	-	295,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市海翼软件有限责任公司	子公司	其他应收款	63,802,836.07	31,710,000.00	-	-	95,512,836.07	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市声阔创新科技有限公司	子公司	其他应收款	501,000.00	500,000.00	-	-	1,001,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市超库立科技有限公司	子公司	其他应收款	11,156,000.00	10,809,835.75	-	-	21,965,835.75	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations DMCC	子公司	其他应收款	42,120,844.31	382,392.34	-	120,129.47	42,383,107.18	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	其他应收款	728,333,552.46	418,094,797.91	-	154,503,034.69	991,925,315.68	提供管理服务	经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	192,631,476.99	246,543,652.08	-	307,287,582.06	131,887,547.01	提供管理服务	经营性往来
	Fantasia Trading LLC	子公司	其他应收款	375,047,970.01	192,374,794.36	-	463,839,421.72	103,583,342.65	提供管理服务	经营性往来
	POWER MOBILE LIFE LLC	子公司	其他应收款	53,765,538.22	55,152,288.71	-	62,270,264.06	46,647,562.87	提供管理服务	经营性往来
	ANKER INNOVATIONS (MALTA) CO., LTD	子公司	其他应收款	384,653,539.29	141,881,498.01	-	153,873,002.41	372,662,034.89	提供管理服务	经营性往来

安克创新科技股份有限公司

2024年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初往来资金余额	2024年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2024年半年度往来资金的利息(如有)	2024年半年度偿还累计发生金额	2024年6月30日期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	Anker MEA - FZE	子公司	其他应收款	-	93,304,125.39	-	-	93,304,125.39	提供管理服务	经营性往来
	Anker Technology (SG) PTE.LTD	子公司	其他应收款	140,158,184.05	83,211,434.74	-	399,733.91	222,969,884.88	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations Deutschland GmbH	子公司	其他应收款	109,755.40	-	-	-	109,755.40	代垫支出	非经营性往来
	苏州悠飞智能科技有限责任公司	子公司	其他应收款	20,350,000.00	22,630,000.00	-	-	42,980,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克创新科技有限公司	子公司	其他应收款	473,620,000.00	403,421,000.00	-	154,000,000.00	723,041,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克汇智科技有限公司	子公司	其他应收款	469,950.00	-	-	-	469,950.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克荟聚科技有限公司	子公司	其他应收款	2,861,000.00	980,000.00	-	-	3,841,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,324,334,269.22	-	665,322,458.11	659,011,811.11	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智慧科技有限公司	子公司	其他应收款	701,700.00	-	-	-	701,700.00	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	债权投资	71,042,391.71	-	241,990.07	71,284,381.78	-	委托贷款及利息	非经营性往来
	Fantasia Trading LLC	子公司	债权投资	142,150,759.26	-	499,092.34	142,649,851.60	-	委托贷款及利息	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	湖南海翼电子商务有限公司	本集团的联营企业	其他应收款	33,393,069.60	-	388,241.49	7,748,364.92	26,032,946.17	提供资金支持	非经营性往来
	深圳波赛冬网络科技有限公司	董监高兼职的被投资公司	其他应收款	-	100,000.00	-	-	100,000.00	提供资金支持	非经营性往来
总计	——	——	——	3,669,505,611.52	3,778,958,339.62	1,129,323.90	3,136,114,397.43	4,313,478,877.61	——	——